

NEWS RELEASE

Stockholm 2009-07-02

Scandic utökar med ytterligare ett hotell i Oslo

Scandic fortsätter att växa, nu med ytterligare ett hotell i Oslo. Idag skrevs avtalet mellan Fornebu Hotell AS och Scandic under, som bekräftar att det nya hotellet på Fornebustranda ska drivas av Scandic.

– Hotellet har en fantastisk utsikt både mot Oslofjordens horisont och mot framtiden, med sin placering i en mycket expansiv del av Oslo. Scandic växer med flera nya hotell i Norge de närmaste åren, och när vi nu tecknar ett långsiktigt avtal för Scandic Fornebu lägger vi ytterligare ett hotell med mycket goda förutsättningar och en strategisk placering till vårt växande utbud, säger Frank Fiskers, koncernchef och vd för Scandic.

Fornebu Hotel AS ägs av IT Fornebu Eiendom och Ustillingsplassen Eiendom, ett Hamarbaserat fastighetsföretag. Arkitektkontoret Narud Stokk Wiig har ritat hotellet som kommer att bli 17.000 m², med 300 rum, restaurang, spa samt konferensutrymmen för upp till 1000 personer. Det ligger precis vid Rolfsbukta, med utsikt över Oslofjorden och endast tio minuter från centrala Oslo, med utmärkta kommunikationsmöjligheter.

– Som ordförande för Fornebu Hotell är jag både stolt och glad över att en ledande hotelloperatör som Scandic kommer att driva det hotell som blir det viktigaste på Fornebulandet. Även som ledare av IT Fornebu är jag självklart glad för att vi nu kan bygga den sista byggnaden längs sjösidan och därmed få denna del av den kommersiella utvecklingen av området klar, säger Erik Løfsnes.

Scandic Fornebu börjar byggas sommaren 2010 och öppnas under våren 2012.

Läs mer om Scandics [hotell i Oslo](#)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Frank Fiskers, koncernchef och vd, Scandic, tel: +46 709 73 52 03

Geir Lundkvist, landschef Norge, Scandic, Tel + 47 92 887708

Erik Løfsnes, ordförande Fornebu Hotell AS, tel: +47 97 569597

Jessica Agert, presschef, Scandic, tel: +46 709 73 50 13

e-mail: jessica.agert@scandichotels.com

Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och ny energi. Med över 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största hotelloperatörerna i Europa. Och vi fortsätter att växa – inom några år kommer det finnas över 200 Scandic att välja mellan. Välkommen till scandichotels.se.

Scandic
Stay smarter